
平成２７年度（９～３月分）政務活動費各会派の収支状況

政務活動費

政務活動費取扱
預金利息

合計

調査研究費

研修費

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

合計

残額（返還額）

政務活動費取扱
預金利息返還額

※　政務活動費の支出額が政務活動費交付額を上回る場合は、残額（返還額）を０円と表記しています。
※　政務活動費取扱預金利息が０円の会派は、預金利息の発生しない決済用預金口座で管理しています。
※　政務活動費取扱預金利息についても市に返還しています。

５名 １名 １名

市政会 創政会・公明 安居久繁立志会 山田安信 松村治門 乾　章俊

４名 ３名 １名

9円

１名

210,000円 210,000円

9円収入

840,000円 630,000円 210,000円1,050,000円 210,000円

40円 0円 9円0円 0円

840,040円 630,000円 210,009円1,050,000円 210,009円 210,000円

55,326円

210,009円

支出

556,338円 194,731円 148,388円0円 0円 0円 0円

0円 0円 0円346,579円 0円 0円

0円 0円

60,145円 158,604円 0円632,327円 114,625円 0円

0円145,760円 0円 0円

111,272円

0円 0円 0円0円 0円

0円

0円 0円 0円0円 0円 0円 0円

92,090円 0円

44,765円

2,410円 77,554円 0円64,271円 48,148円 0円

0円 0円 0円

0円

131,960円 202,736円 69,839円33,620円 48,398円 217,618円

0円 0円 0円

0円 0円 0円

633,625円 218,227円1,222,557円 211,171円 217,618円

0円

0円 0円 0円0円

9円

211,363円

0円 0円 0円0円 0円 0円 0円

842,943円

40円 0円 9円0円 9円 0円

合計

１６名

3,360,000円

67円

3,360,067円

899,457円

401,905円

1,076,973円

0円

237,850円

0円

192,383円

748,936円

0円

0円

3,557,504円

0円

67円


